
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 67  DEL 27.02.2013 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE. 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale  n. 10  del 22.01.2013 con cui è stata attribuita 
al Sindaco la responsabilità dell’area amministrativa generale; 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 158 del 11.11.2008; 
Riscontrata la regolarità della fornitura/prestazione, nonché la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
di liquidare alla ditta INFORMA s.r.l. 
                                con sede in Cameri corso Sempione 39 
                                p.iva 01540680038 
le seguenti fatture: 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

3759 24/07/2012 92,44 
elaborazione stipendi 
luglio 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

4257 23/08/2012 57,78 
elaborazione stipendi 
agosto 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

4722 26/09/2012 92,44 
elaborazione stipendi 
settembre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

5410 30/10/2012 57,78 
elaborazione stipendi 
ottobre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

5893 29/11/2012 57,78 
elaborazione stipendi 
novembre  2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

6466 31/12/2012 161,78 
elaborazione stipendi 
dicembre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

3592 16/07/2012 36,30 
denuncia dma inpdap 
maggio 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

4055 02/08/2012 36,30 
denuncia dma inpdap 
giugno 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

4535 05/09/2012 36,30 
denuncia dma inpdap 
luglio 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

5237 08/10/2012 36,30 
denuncia dma inpdap 
agosto 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

5726 26/11/2012 36,30 
denuncia dma inpdap 
settembre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

6291 19/12/2012 36,30 
denuncia dma inpdap 
ottobre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

211 22/01/2013 60,50 
importazione flussi 
Uniemens 1044.1 1.01.02.03  2012 

63 21/01/2013 36,30 
denuncia dma inpdap 
novembre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

816 26/02/2013 36,30 
denuncia dma inpdap 
dicembre 2012 1044.1 1.01.02.03  2012 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dr.Augusto Cavagnino 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


